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Remonttikahvit keskiviikkona 23.5.2007 klo 18.00 – 20:00 
Aarnivalkean koulun ruokasalissa

LINJASANEERAUSHANKE – TOTEUTUSVAIHE LÄHESTYY

Tällä kertaa remonttikahvien aiheena on koko linjasaneeraus. Suunnitelmien ja niiden 
pohjalta saatujen urakkatarjousten perusteella keskustellaan hankkeesta ja sen toteu-
tusvaiheen käynnistämisestä.

Nyt järjestettävät remonttikahvit on viimeinen keskustelutilaisuus ennen ke-
säkuun ylimääräistä yhtiökokousta. Ylimääräisessä yhtiökokouksessa ei siis 
enää ole tarkoitus keskustella hankkeen yksityiskohdista, vaan hyväksyä tai 
hylätä hallituksen esitys hankkeen toteutuksen käynnistämisestä parhaim-
maksi arvioidun urakkatarjouksen pohjalta.

Linjasaneerauksesta päättävän ylimääräisen yhtiökokouksen ajankohdaksi on suunni-
teltu keskiviikkoa 6.6.2007, paikka ja tarkempi aika ilmoitetaan myöhemmin.

Remonttikahveilla 23.5. käsiteltäviä asioita:

Lyhyt kertaus urakkaan liittyvistä suunnitelmista sekä talon yhteisten tilojen et-
tä asuntojen kylpyhuoneiden osalta, vertaus hankesuunnitelmaan (rakennusryh-
män pj. Olavi Montin, suunnittelijat).

Parhaillaan käytävien urakkaneuvottelujen vaihe kolmen edullisimman tarjouk-
sen antaneen urakoitsijan kanssa, sekä mahdolliset jo tiedossa olevat tarken-
nukset neuvottelujen perusteella hankkeen aikatauluun yms. (projektipäällikkö 
Jari Veikkola).

Hankkeen eteneminen rahoituksen ja päätöksenteon kannalta (isännöitsijä Arja 
Stenvall-Suomi).

Paikalla ovat isännöitsijä Arja Stenvall-Suomi, projektipäällikkö Jari Veikkola, arkkiteh-
ti Marketta Järvi, LVI-suunnittelija Aki Nissinen ja sähkösuunnittelija Tauno Juutinen 
sekä rakennusryhmän ja hallituksen jäseniä.

Muistutukseksi vielä, että remonttikahvit ovat vapaamuotoisia tiedotustilaisuuksia lin-
jasaneeraukseen liittyen. Remonttikahveilla ei tehdä päätöksiä vaan esitellään suunni-
telmia, keskustellaan niistä ja asukkaat voivat esittää omia hankkeeseen liittyviä ky-
symyksiä ja kommentteja.

Hallitus

Tämän tiedotteen jakelu:

Taloyhtiössä asuvat asukkaat ja osakkaat
Yhtiön ulkopuolella asuvat osakkaat

Taloyhtiön verkkosivut: www.otsonkallio.fi         
Sähköpostiosoite hallitukselle: hallitus@otsonkallio.fi               
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